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www.robertomigno.it consigliere comunale
Capo Gruppo Forza Italia a Greve in Chianti

Regione Toscana

Settore Beni Culturali
c.a. Dott.ssa Sandra Logli
Via di Novoli

Firenze

anticipata per e-mail

e, p.c Pregmo. Sen.

Sandro Bondi

Ministero per i Beni e le Attivita culturali
Via del Collegio Romano 27 a

00186 Roma

ns.rif. 146/2008/RM/11/11

oggetto: richiesta sospensione finanziamento
Biblioteca Comunale di Greve in Chianti

Richiamate le mie precedenti lettere o mail , che ad ogni buon conto allego in copia per lettera A.R;
vista la lettera prot.25451 del 30/10/2008 a firma dell’Ing. Andrea Gonnelli, collaudatore delle
opere di urbanizzazione del Piano di Recupero di Greve Capoluogo ( dove & inserita la nuova
biblioteca Comunale), che finalmente conferma la totale illegalith dell’area da un punto di
vista amministrativo, come da me pia volte denunciato ( tacendo le ovvie responsability penali
per lo smaltimento delle terre inquinate da idrocarburi), sono a chiederLe almeno una pausa di
riflessione.

RicordandoLe anche la presenza di ben 4 ricorsi al TAR della Toscana, di due dei quattro Soggetti
Attuatori, Le consiglio di prendere a pretesto il tardivo arrivo della relazione del Comune di Greve
in Chianti prot. 25910 del 5 novembre 2008, formalmente arrivata a Voi con un giorno di ritardo ( il
protocollo regionale & del 6 novembre) ed al momento, mandi ad altri i soldi promessi al Comune di
Greve in Chianti.

Nel merito del contenuto di quest’ultima, mi riservo di scriverLe di nuovo, dopo aver approfondito
I’argomento, dato che lo stampato mi & stato consegnato solo ieri.

A tal proposito devo dirLe anche che in questo caso ho fatto un clamoroso, involontario autogol :
infatti la mattina del 5 novembre 2008, libero dal lavoro perché c’era Consiglio Comunale nel
pomeriggio, mi sono recato all’Ufficio Tecnico per cercare la pratica e la segretaria dell’ Ufficio @
cascata dalle nuvole, perché nessuno 'aveva ancora avuta. La segretaria Generale I'aveva inviata
per e-mail ad una dipendente precaria, che aveva cessato il servizio da qualche giorno ed il geom.
G.Franco Ermini, ha dovuto fare tardissimo per finirla, comunque fuori tempo massimo.

Cio significa che, se io non ero intervenuto, la pratica era ancora da cominciare, allo stesso modo in
cui nessuno della nostra Amministrazione & venuto alla vostra riunione del 30 ottobre ore 9.30,
avente per oggetto : “approfondimento progetto”, dopo Vostro formale invito del 14/10/2008.

Cordiali Saluti

Roberto Migno




COMUNE D] GREVE IN CHIANTI
Provincia di Firenze

Prot. n. 25910 Greve in Chianti, 05.11.2008

REGIONE TOSCANA
settore Ben Culturals
Dott.ssa Sandra Logli

OGGETTO: Approfondimento progetti. Invio schede relativamente alla costruzione di una
nuova Biblioteca Comunale a Greve in Chianti. ‘

In allegato alla presente ed in risposta alla Sua nota del 14.10.2008 (AOOGRT
Prot.n.269590/T.90.40.30) si trasmettono le schede informative debitamente compilate ¢ sottoscritte
dal RUP, come da Voi richiesto.

Distinti saluti.

1210 Lavori Pubblici
rmini)

Piazza G. Matteotii, 8 - 50022 Greve in Chianti (FI) - Tel. 055 85451 - Fax 055 8544654 - Cod. Fisc. & P.IVA 01421550481
e-mail: urp@comune.greve-in-chianti.fi.it




prot. 26037 del 06/11/2008
Comune di Greve in Chianti
www.robertomigno.it consigliere comunale

Capo Gruppo Forza Italia a Greve in Chianti

Al Presidente del Consiglio Comunale
alla Dott.ssa Sandra Falciai
Palazzo Comunale

e, p.c. Onorevole Procura presso la

& Corte dei Conti della Toscana

8 * Viale Mazzini 80

ki 50132 Firenze

" e, p.c Onorevole Procura della
" Repubblica di Firenze -

Viale Lavagnini 9
50129 Firenze

ns.1if.143/2008/RM/06/11

oggetto: richiesta copia lettera
Ing. Andrea Gonnelli datata 31/10/2008
arrivata ai Vs. uffici fra il 31/10 ed il 5/11

Con la presente nota si richiede urgentemente copia della lettera in oggetto ( della quale non mi &
stato fornito il numero di protocollo), con la quale il collaudatore delle opere di urbanizzazione del
Piano di Recupero, ing. Andrea Gonnelli, oppone il suo rifiuto a collaudare le opere medesime,
citando situazioni da me precedentemente denunciate e fotografate, come il mancato corretto
smaltimento del terreno inquinato intorno alla vecchia cisterna del gasolio agricolo del Consorzio
agrario o I"uso di riempimento non autorizzato ( plastica e calcinacci), usato per il sottofondo della
nuova piazza pubblica, salvo se altro.

La presente nota viene anche inviata per conoscenza agli altri Uffici in indirizzo, ai quali inviero Ia
documentazione richiesta, appena in mio possesso, confermando la medesima le mie ipotesi di
reato, precedentemente denunciate.

Distinti Saluti

Roberto Migno




www.rober: tomigno.if consigliere comunale.
Capo Gruppo Forza Itaila a Greve in Chlant1 _ B R

Al Premdente del Conszgho Cormmaie_ _
= - alla Segretaria Generale .
el Geom G. Franco Bimini
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Gonnolli dott. ing. Andh
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Avv.Leandro Chiarelli
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Gcnt mo Awocato

faccw seguzto alla 1accoma11data conl cui Le1 soﬂecltava chlamnenu in merrto al Coll'mdo del
Piano di Recupem Centro Stouco di Greve in Chianti comumcmdo e spemﬁO'LndO quanto segie:
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- A seguito dellincarico conferito al sottoseritio con Determinazione del 05.02.2007 sono .
imiziaii i sopralluoghi ed i sondaggi ritenuti indispensabili per arrivare in tempi rapidi =~

all’acccﬁtﬂmento delh qvahta deHe opeze esevuﬁe e 'ﬂla stesma del relativo Certificato di
. Collaudo - S

-1 nsLIianf Ie.venﬁche'esegmte'su alm lott.l deIl 1111ewento che comunque rimane
: : g 1llasc_1af:o un umco ;: Cert:ﬁcato d1 Collaudo — non h'umo dato

: e risul msento negh
incia di Fi .

Via ko Bisio, 16 - 50131 Thpenze - Tol, 055.579000




Prot. 25050 del 25/10/2008

Laura Bavecchi Chellini consigliere comunale
www.rebertomigno.if censigliere comunale

Capo Gruppo Forza Italin — Greve in Chianti
Al Presidente del Consiglio Comunale
Palazzo Comunale
INTERROGAZIONE
oggetto: cantiere biblicteca
richiamate le precedenti interrogazioni;
visto come la grossa gru, posta a servizio del cantiere sia stata rimossa;
I sottoscritti consiglieri comunali,
INTERROGANO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

per conoscere;:
a) se e quando i lavori potranno riprendere, anche alla luce dei nuovi ricorsi al
TAR della Cooperativa Italia Nuova e della Coincos srl;
b) se i lavori del primo lotto funzionale sono completati;
c) se il tetto cosi come al momento realizzato & completo;
d) se la piazza pubblica & completata;
e) se le polizze fidejussorie a favore del Comune di Greve in Chianti ed a
garanzia della realizzazione dei lavori ancora non realizzati sono ancora tutte
valide ed in solido fra i soggetti originari promotori;
f) se il Comune di Greve in Chianti ha assunto notizie circa la solidita
finanziaria delle aziende che devono completare le opere, in considerazione del
notevole invenduto, della situazione economica internazionale, nonché degli
innumerevoli fallimenti che hanno gia interessato il PDR del Centro Storico.
per conoscere se € 0 meno arrivato in maniera certa e definitiva il
finanziamento delia Regione Toscana.

Distinti Saluti

Laura Bavecchi Chellini




prot.13064 dei 05/06/2008
Comune di Greve in Chianti

www.robertomigno.it — Consigliere Comunale
Capo Gruppo Forza Italia Greve in Chianti

Lettera a. m. mail
Gentile Ing.

AG

Sua Sede

e, p.c ad Indirizzi Istituzionali
Loro Sed:

rif. 070/RM/2008/06/08

Gentile ingegnere,

ora che sta conquistandosi la mia fiducia, facendo fare i saggi da me richiesti nella piazza e nei
resedi del Piano di Recupero di Greve Capoluogo ( che dimostreranno che quello che le ho
suggerito & purtroppo vero), voglio raccontarle una storia che sard per Lei propedeutica ad altre
scoperte. Quando mio padre andd in pensione nel 1976, acquistd una casa a Torre del Lago, dove,
buon per lui e per mia madre, ha trascorso 28 estati, prima di morire tre anni fa’, ad 89 anni.

Questo residence era coperto con “eternit”, che in quegli anni veniva usato liberamente, ma nel
2001 fu deciso di sostituirlo con lamiera zingata coibentata, con una spesa non indifferente, gravata
anche dallo smaltimento del vecchio tetto.

1l lavoro fu fatto in inverno, per motivi di sicurezza ed “altro”, ma mio padre, da cui non a caso
discendo, raccolse le sue informazioni dai vicini ed apprese che un solo camion aveva portato via il
materiale.  Chiese quindi copia delle bolle all’Amministratore che, di raccomandata in
raccomandata, faceva orecchie da mercante, ma alla fine fu costretto ad ingaggiare un operaio e fare
un sopralluogo congiunto sul posto .

Ricordo ancora il suo pianio convulso, mentre ero sul tetto insieme all’operaio ed ebbi a scoprire
di persona e per primo futto I’eternit nascosto nel sottotetto dell’immobile; discesone, dovetti anche
consolarlo, perché era un bravo attore.

La mia strategia, che poi si rilevd vincente, soprattutto per le tasche dei condomini imbufaliti
( qualcuno anche con noi), fu quello di fare finta di credergli e fare in modo che provvedesse al
recupero del materiale, che altrimenti sarebbe gravato nuovamente su tutti noi.

Ci volle un po’ di tempo ed altri artifizi legali, ma, alla fine il lavoro fu fatto, lasciando indenni i
condomini.

Nel nostro Paese ( sempre nell’ambito del P.d.R.) & successo qualcosa di simile con altro materiale,
ma non voglio anticiparle altro, per farle terminare bene il lavoro che sta eseguendo, con cura e
competenza, dato il ruolo da Lei svolto in altro ambito.

A presto, con 1 miei ringraziamenti.

Roberto Migno

e Q




francesca.forni@provincia.fi.i

Da: ¢ gaiungi a rubrica blocca mittente
Inviato il: 14/05/2008 13:39 Fseqnala spam
Ar o <gueci40@virgilio.it> S L

Qggetto: - Richiesta dati relativi a sito in Greve . - - - : ; N sdettagi mail

Gentile signor Migno,

ho ricevuto in data odierna la sua richiesta di informazioni in merito ad un sito nel comune di

- {Greve , sede del consorzio agrario: in particolare chiede se questo risulti essere classificato
come sito da bonificare,

7 iLainformo che questo sito non risulta nell'anagrafe provinciale come sito da bonificare, né

- :abbiamo mai ricevuto notizie che sia stata rinvenuta contaminazione o che sia stata asportata
“jterra contaminata.

. INel censimento dei siti "potenzialmente contaminati" alla tabella 20 "elenchi depositi oli ]
iminerali" consultabile nel sito

hitp://www.provincia.fi.it/acp1/bonifica/allegato5Fi050208.pdf risulta inseritc un Consorzio

- |agrario in via veneto 82, che non so se & il medesimo sito di cui mi sta chiedendo. Per questi
siti, valgono le disposizioni del piano provinciale di gestione rifiuti - terzo stralcio relativo alla
: bonifica dei siti inquinati alla sezione 10.5.2.2.

~Anche di questo, noi non abbiamo mai avuto notizie in merito, mi informerd presso ARPAT e
+{Camune.

i piano & consultabile all'indirizzo hitp.//server-
- int.provincia.fi.itambiente/drb/piani/ppsbsi/pdf/piano_testo.pdf

- icordiali salufi

* [Francesca Forni

Dott.ssa Francesca Forni

. Direzione Ambiente e Gestione Rifiuti
#1P.0O. Gesticne Rifiuti e bonifica siti inguinati
:IProvincia di Firenze

" {Via mercadante, 42

= Tel. 0552760809




www.rebertomigno.it - Consigliere Comunale a Greve in Chianti
Capo Gruppo Forza Italia- Greve in Chianti

Alla Provincia di Firenze
Ufficio Bonifiche Siti inquinati.
alla c.a. della Dott.ssa Francesca Forni

rif.52/2008/RM/8/05/08
Oggetto: richiesta dati relativi a presunto sito inquinato.

Da diverso tempo sto segnalando al Comune di Greve in Chianti ed ad altre
Autorita interessate che, sulla base di molteplici segnalazioni di cittadini, sono
venuto a conoscenza che, nell'ambito dei lavori per la realizzazione del Piano di
Recupero del Centro Storico di Greve in Chianti ed in particolare dell'area
dell'ex Consorzio Agrario, sono state scavate e sono state movimentate
(ricollocandole altrove), terre di scavo che avevano chiari segni di idrocarburi
infiltrati nel terreno, a seguito dell'attivita protrattasi per decenni del
distributore di "gasolio agricolo" del Consorzio Agrario, di cui tutti i cittadini
grevigiani hanno memoria. La cisterna che era |i ubicata aveva una capienza di
circa 100.000 litri , come appresi nel 1981 dall‘inserviente che lavorava presso
il Consorzio di cui ero cliente per il gasolio del mio trattore.

A precisa mia richiesta, in merito al fatto che si fossero adottate misure di
tutela previste dalla legge, il Comune di Greve in Chianti ha sempre risposto
che non sapeva niente e che non aveva traccia di questa procedura.

Ho avuto modo di visionare una fotografia ( raffigurante la sezione di terreno
appena scavato) da cui si evince chiaramente |'esistenza di uno strato di
pesante inquinamento da idrocarburi, foto che sto cercando di acquisire e che
sara mia cura fornirLe.

Con la presente nota, chiedo quindi di conoscere se dai vostri atti risulti essere
classificato il suddetto sito come sito da bonificare: si tratta dell'area posta in
Piazza Trento a Greve in Chianti, gia sede del Consorzioc Agrario.

Gradirei risposta urgente anche a mezzo posta elettronica.

Distinti Saluti
Roberto Mignho

Roberto Migno .
Via di Mezzano 40 & > k@
50027 Strada in Chianti

tel. 055/8547314
cell 339/4342426
e~mail : gucci40@virgilio.it




itp://webmailcommunicator.alice.it/cp/ps/Mail/Print?fp=Posta+Inviata& d=virgilio.it&bid=&an=gucci...

COMMUNICATOR+ Pagina 1di 1
Da: gucci40@virgilio.it
Inviato il: 23-apr-2008 8.45 AM
A: <andrea_gonnelli@virgilio.it>
Cc:
Oggetto: R: secondo sollecito

Gentile Ingegnere, con riferimento al prot. 9231 del 18/04/2008, se {'italiano non & un opinione, Il verbo "integrare” sta a
significare un’ aggiunta a qualcosa di gia fatto, ma che non posso esplicitare meglic. La prego comungue di non lasciarsi
condizionare da chicchessia, dato il Suo ruolo istituzionale. Cordiali Saluti. Roberto Migno ---- Messaggio originale---- Da:
andrea_gonnelli@virgilio.it Data: 22-apr- 2008 1.00 PM A: <gucci40@virgilio.it> Ogg: R: secondo sollecito Gent. mo
Sig.R.Migno faccio seguito alle precedenti note da Lei inviate confermandolLe che le sue indicazioni, per altro inviate anche al
R.U. P. e ai Direttori dei Lavori, saranno tenute in debita considerazione nel corso delle visite di collaudo. Segnalo altresi che
il collaudo di un’‘opera pubblica affidata a privati quale quella in esame, presuppone Facquisizione di docurnenti e la presa
visione degli stessi in modo tale da avere una adeguata conoscenza dell’andamento dei lavori e dei patti che erano cenvenuti
a monte degli stessi, prima di procedere alle visite di collaudo e alla valutazione tecnica dei lavori che per altro risultano
ormai pressoché ultimati. Premesso quanto sopra, mi preme evidenziare che qualora Lei avesse, sufla base delle proprie
convinzioni e di conoscenze da Lei acquisite vivendo in loco fin dall’ inizio def lavori, la convinzione di anomalie o addirittura
gravi irregolarita nella gestione di pubbliche risorse, sarebbe opportuno e doveroso rivolgersi alla Autorita competenti senza
attendere il collaudo e gli esiti dello stesso. Distinti saluti. dott.ing.Andrea Gonnelli ----Messaggio originale---- Da:
gucci40@virgilio.it Data: 18- apr-2008 9.34 A: <andrea_gonnelli@virgilic.it> 0gg: secondo sollecito Le invie la lettera
protocoliata oggi, che produrrd alla Corte dei Conti. Distinti Saluti. Roberto Migno

11/11/2008
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Da: andrea_gonnelli@virgilio.it -%gi aggiungi a rubrica

Inviato ili  22/04/2008 13:00

A <gucci40@virgilio.it>
Cc:
Oggetto:  R: secondo sollecito

Pagina 1 di 2
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2 blocca mittente

Hsegnala spam

¥ dettagli mall

Gent.mo Sig.R.Migno

faccio seguito alle precedenti note da Lei

inviate confermandole che le sue indicazioni, per altro inviate anche
al R.U.P. e ai Direttori dei Lavori, saranno tenute in debita
considerazione nel corso delle visite di collaudo.

Segnalo altresi che

il collaudo di un‘opera pubbiica affidata a privati guale quella in
esame, presuppone l'acquisizione di documenti e la presa visione degl
stessi in modo tale da avere una adeguata conoscenza dell‘andamento dei
lavori e dei patti che erano convenuti a monte degli stessi, prima di
pracedere alle visite di coilaudo e alla valutazione tecnica dei lavori
che per altro risultanc ormat pressoché ultimati.

Premesso quanto

sopra, mi preme evidenziare che qualora Lei avesse, suila base delle
proprie convinzioni e di conoscenze da Lei acquisite vivendo in loco

fin dall'inizio dei lavori, la convinzione di anomalie o addirittura

gravi irregolaritd nella gestione di pubbliche risorse, sarebbe
opportuno e doveroso rivolgersi alla Autorita competenti senza
attendere il collaudo e gli esitl dello stesso.

Distinti saluti.
dott.ing.Andrea
Gonnelli

----Messagqgio originale-»--

Da: gucci40@virgiiio.it

Data: 18-

apr-2008 9.34

A: <andrea_gonnelli@virgilio.it>
0gg: secondc solleciic

Le invio la lettera protocollata oggi, che produrrd alla Corte dei
Conti.
Distinti Saiuti. Roberto Migno

; torna indietro

1ttp://prwepiu.alice.it/asp/dframeset.asp?dxserv=MAIL_INBOX

11/11/2008




18/04/2008

Oggetto: Nuova richiesta urgente delucidazioni su foto

relative al Piano di Recupero di Greve in Chianti Capoluogo

seguito precedente mia rif 43/02008 del 2/04/2008
seguito Sua mail del 30/03/2008

prot. 9231 del 18/04/2008
Comune di Greve in Chianti
www.robertomigno.it — Consigliere Coemunale a Greve in Chianti

Capo Gruppe Forza Halia- Greve in Chianti

LETTERA A.M. MAIL
Egr. Ing.

Andrea Gonnelli

c/o Divisione Ambiente
Comune di Firenze

FAX

Egr.Arch.

Gianni Vivoli
Strada Marcialla 4c
50028 Tavamelle

Egr. Arch.
Andrea Cappelli
Ufficio Governo del Territorio

p.c
al Presidente del Consiglio Comunale

Dott. Salvatore Gangemi
€, p.c. Segretaria Generale
Palazzo Comunale

Greve in Chianti

Rif.49/2008/RM

Con ]a presente nota, sono a sollecitare una risposta al fine di poter integrare correttamente la mia
denuncia alla Procura Generale della Corte dei Conti. Ringraziando, porgo

Roberto Migno

Via di Mezzano 40

50027 Strada in Chianti
Tel Fax 055/8547314
e-mail: gucci40@virgilio.it

Distinti Saluti
Roberto Migno

W%{N




_OMMUNICATOR+ Pagina1dil

Da: andrea_gonnelli@virgilio.it
Inviato il: 19-mar-2008 5.33 PM

A: <gucci40@virgilio.it>

Cc:

Oggetto: collaudo P.d.R.

Gent.mo Sig.Migno ho ricevuto in data odierna il fax relativo a segnalazioni in merito ai lavori in oggetto che esaminerd con
attenzione. Purtroppo le foto inviate non sono assolutamente leggibili: La prego pertanto di inviarmele al presente indirizzo
per via informatica. La prego inoltre di inviarmi eventuali ulteriori comunicazioni a questa e-mail o per posta al seguente
indirizzo: Andrea Gonnelli via Bixio n°16 50131 Firenze Distinti saluti. Andrea Gonnelli

1ttp://webmailcommunicator.alice.it/cp/ps/Mail/Print ?fp=INBOX &d=virgilio.it&bid=& an=guccid0&u... 11/11/2008




Da:

]

andrea_gonnelli@virgilio.it

aggiungi a rubrica posta indesiderata

Inviato fl: 30/03/2008 17:55

A:. . <guccidD@virgilio.it>
Cc: .. <andrea.cappelli@comune.greve-in-chiantl.it>:
Qggetto: - R sollecite . -~ 7 : wdettagli mail

- |Gent.mo Sig.Migno,

- lle indicazioni da Lei fornite saranno debitamente
lesaminate al momento delle visite di collaudo.

" lIn merito agli esiti di

“tali esami, dovra rivolgersi direttamente al Responsabile del
- Procedimento Arch.Andrea Cappelli.

- Distinti saluti.

iing.Andrea Gonnelli

- ——-Messaggio

~originale----

- Da: gucci40@virgilio.it
“Data: 28-mar-2008 14.32

A

- <andrea_gonnelli @virgilio.it>
~0gg: sollecito

- (Con riferimento ai

- precedenti scambi di mail del 19 e 20 marzo e nella
-'speranza che,

‘lalla fine, gli allegati siano arrivati a destinazione,

“lsono a

~ichiederle di riferirmi in merito con cortese sollecitudine,

: idovendo

- inoltrare una mia tempestiva denuncia alla Procura Generale
“Idella

- [Corte dei Conti, ad integrazione di altra ( sempre riguardante il
B P.d.

JiIR) mviata il 21 dicembre 2007.

Cordiali Saluti.

- Roberto Migno




www.robertomigno.it — Consigliere Comunale a Greve in Chianti
Capo Gruppo Forza Italia- Greve in Chianti

14/03/2008

Oggetto: Richiesta urgente delucidazioni su queste foto in all.
relative al Piano di Recupero di Greve in Chianti Capoluogo

Egr. Ing.

Andrea Gonnelli

c/o Divisione Ambiente
Comune di Firenze
Egr.Ing.

Furio Martini

Borgo Albizi 15

50122 Firenze

Egr. Sig.

Pierini Adelmo

Via della Torricella 14
50023 Impruneta

Egr. Geom.

Franco Morrocchi

Via Poneta 73

50027 Ferrone

Egr. Ing.

Giovanni Tognozzi

Via Della Robbia 38
50132 Firenze
Egr.Arch.

Gianni Vivoli

Strada Marcizalla 4¢
50028 Tavarnelle
Egregio Geom.

Fabio Alinari

Via Atto Vannucet 11/13
50134 Firenze

Spett.le ASL servizio Pissi
Via Chiantigiana 37
Firenze

tel fax 055/6532383

e, p.c

al Presidente del Consiglio Comunale
Dott. Salvatore Gangemi
¢, p.c. Segretaria Generale
Palazzo Comunale
Greve in Chianti

Rif.34/2008/RM

Con la presente nota, sono a richiedere una valida spiegazione sulla sistemazione di queste tubazioni e canalizzazioni,
adducenti anche corrente elettrica, all’interno del sottosuolo del piano di recupero, in area pubblica, ad una profondita

nettamente inferiore a quella prescritta da leggi e regolamenti.

Si richiede altresi un monitoraggio approfondito di altre situazioni in area, dal momento che anche la piazza sarebbe

stata drenata con materiale di laterizio di risulta

Dato il notevole danno prodotto dall’impresa appaltante al Comune, ma anche all’Erario ( dal momento che sono stati
ottenuti oltre 600.000 di scomputo agli oneri di urbanizzazione), sono a pregarVi di rispondermi con cortese
sollecitudine, al fine di poter inviare la mia denuncia alla Procura Generale delfa Corte dei Conti. Ringraziando, porgo

Roberto Migno
Via di Mezzano 40
50027 Strada in Chianti

Distinti Saluti
Roberto Migno
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